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 17/01/2025 שמות פרשת –שבת                                                                              55-88גיליון מס'  –קיבוץ לביא בס"ד, 

 daflavi@lavi.co.il  -דואר אלקטרוני

 

 

 איל רייס  -שמותדבר תורה לפרשת 

 אייל רייס    -פרשת שמות

 

 - ויקם מלך חדש אשר לא ידע את יוסף" 

פשט הפסוק די תמוה, הכיצד אפשרי שמישהו במצריים ועוד מלך, שאמור להכיר את היסטוריית הממלכה , לא יכיר את יוסף  

 המשנה למלך שהציל את מצריים מרעב ושינה את כל המבנה האגררי ודפוס הישוב במצריים?  

ולכן כבר רב ושמואל האמוראים ,במדרש חלוקים "חד אמר חדש ממש ויד אמר שנתחדשו גזרותיו" . והמדרש בבראשית רבה  

"למה קראו מלך חדש והלא פרעה עצמו היה אלא שאמרו המצרים לפרעה בואו ונזדווג לאומה זו אמר להם שוטים    -אומר  

אילולי יוסף לא היינו חיים. כיוון שלא שמע להם הורידו מכסאו  אתם עד עכשיו משלהם אנו אוכלים . והאך נזדווג להם?  

 שלושה חודשים. עד שאמר להם כל מה שאתם רוצים הריני עמכם והשיבו אותו. לפיכך כתוב ויקום מלך חדש ".  

מה הדבר בא ללמדנו? כך מתנהגים אנשים לא ערכיים ולא מוסרים, שכאשר יש להם אומנם ערכים אבל כשזה פוגע ברווחתם  

האישית הם מזיזים את הערכים הצידה לא כך עם ישראל שדבק בעקרונותיו ובתורתו ונצמד אליה גם כאשר זה פוגע ברווחתו  

וק בעקרונותינו ולא להזיז אותם תמורת רווח אישי צדדי ושכל החטופים  האישית. מאחל לכולנו שנמשיך להיות עקביים ולדב

 במלון.  ואהוב  קבוע  וכל החיילים ישובו במהרה ושלום.  מבוסס על הספר "תפארת יעקב" של רבי יעקב דיין שהיה שנים אורח  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

דף השבוע
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 -חברי קיבוץ לביא היקרים
 

 שגיא שלנו היה אהוב על כולם, אנחנו רוצים להודות לקטנים, לצעירים ולמבוגרים. 
 על כל התמיכה, העידוד, החיבוק.... 

 החל מקבלת הבשורה הרעה... ימי השבעה....וגם בימים שאחרי, 
 תודה והערכה על כוס הקפה והארוחות והיחס החם. 

 
 תודה שאתם מחבקים ועוטפים את טל והילדים. 

 
 אנחנו כולם משפחה אחת,  ניפגש בשבילי קיבוץ לביא

 
 עומר, ענבר, רועי, יורם ודליה רובינשטיין 

 

 

 

 

 

 

הודיות פרש לגמלאות לאחר שמילא את התפקיד במשך למעלה מארבעים שנה. במהלך השנים  מנהל – אלי שטיין

 יחסי שכנות וחברות עם רבים מחברי לביא. התפתחו

 –ב  19.1.2025מפגש יתקיים ביום ראשון ה ערב הוקרה ופרידה. לתרומתו של אלי נתכנס ל וכהערכה עלציון האירו

 הצטרף ולקחת חלק.הציבור מוזמן לבמועדון, ו 20:30

 מהתקופה המשותפת.  להתראות. , סיפורים וכו'תזיכרונוויעלו ישתפו חברים  ובאופן ספונטני במהלך הערבנשמח אם 

 יאיר ריינמן, בשם הצוות המארגן

 מזל טוב 

 לבר המצווה 

 רועי רז  
 למירב ואמיר רז  

 למיכל ושבח ילון 

 ולכל המשפחה. 

 שא חן וחסד בעיני אלוקים ואדם
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 מהתרבות: 

 תרבות בונה קהילה 

אחראי הצוות הוא אחיה  קורע מצחוק, הרשמה במקומי )לטובת הערכות בנוגע לאוכל(,  ערב גברים יתקיים  22.1ביום רביעי 

 עזור. לפנות ולמוזמנים  –  עמירם, איתו נחמיה, סער ועוז קורן

גם לסדנא זו נעשה רישום במקומי  לכל הקהילה! זיו מרום עם סדנת קוקטיילים מומלצת ביותר יגיע אלינו, 29.1וביום רביעי 

 על מנת להתארגן מבחינת כמויות. 

 

מתקרב, אנו מתחברים לפעילויות של המועצה ויוצרים פעילויות משלנו, הכוללות את יום לביא יום  פברואר יוצא מן הכלל

 המשפחה ועוד. יש לכם רעיון? חלום? נשמח לשמוע! 

 

יום העצמאות )ערב(, טקס יום יום לביא, : פורים, אני מחפשת מובילים לאירועים לטובת המשך פעילות תרבות בקיבוץ, 

הועדה הידלדלה, ועל מנת להפעיל את הפעילות כמו שאנחנו רגילים,  השואה, טקס יום הזכרון, ועוד. אשמח לשמוע מכם!

 אנחנו צריכים את שיתוף הפעולה של הקהילה, מחכה לשמוע מכם. 

 

 בתפילה לימים שקטים ובטוחים,

 והמון גשם

 ו. תרבות
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